wzywa
wszystkich wierzycieli powyższej upadłości,
aby stawili się w ciągu dni 40, licząc od
daty niniejszego ogłoszenia, bądź osobiście,
bądź przez pełnomocników przed Syndykami
tymczasowymi massy upadłości, aby oświad-
czyli z jakiego tytułu i co do jakiej sumy
są wierzycielami i aby im oddali tytuły
swych wierzycielności lub złożyli je w kan-
celarji Sądu Handlowego w Warszawie.
Warszawa d. 4 (16) Czerwca 1884 r.

M. Bedlicki Adw. Przys.
1569R Elekoralna № 28.

W mieście Mszczonowie

Warsztat Mechaniczny.

Przyjmowane będą do reperacji Maszyny
rozmaitych systemów, młockarnie, siewczar-
nie, żniwiarki, siewniki, wagi decymalne,
maszyny do szycia wszelkich systemów, broń
palna, odlewy mosiężne, pańewki do maszyn
i reperacje kotlarskie w gorzelniach.

paciorków, szklanych, cennych i drobnych
rzeczy, materiałów piśmiennych, gwoździ,
szelek, podkówek żelaznych, perfum, wyro-
bów blaszanych i t. p. na rs. 164 kop. 2,
razem na rs. 4,601 kop. 71.

Z częzym sobie nabywać towary, należy
zgłaszać się do Komory na oznaczony termin.
Aleksandrów pograniczny, dnia 31 Maja (12
Czerwca) 1884 roku. 1580r

Bona freblowska,

Polka, w wieku lat 25, która ukończyła kurs
w szkole freblowskiej, jest biegła w języku
niemieckim jak rodowita Niemka, może
wyreżać panią domu, szuka miejsca na
120—150 rubli pensji. — **A. J. Waliczak,**
Poznań (sub. **M. F.**) 1567R

A. SUSKA

Magazyn Mod i Nowości